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Wykonawcy ubiegajacy sie o udzielenie

zamoéwienia publicznego

Wyjasnienie tresci SIWZ nr 1

dot. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego udzielonego w trybie przetargu nieograniczonego w ramach projektu
pt. ,Zdrowa matka, zdrowe dziecko — poprawa kompleksowej opieki wysokospecialistycznej w najwiekszym szpitalu ginekologiczno-
pofozniczym w Polsce” na dostawe sprzetu dla pracowni diagnostycznych.

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami dotyczacymi tresci SIWZ, Zamawiajacy na podst. art. 38 ust. 2 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych (tj. Dz. U z 2018 poz. 1986) ponizej zamieszcza treéé
zapytan wraz z odpowiedziami, jednocze$nie na podst. art. 38 ust. 4 dokonuje zmian SIWZ.

Cz. 11 — stof sekcyjny — 1 szt.
Pytanie nr 1.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie stolu o szerokoéci 700mm? Oferowany parametr rézni sie
nieznacznie od opisanego w SIWZ. — dotyczy I.p. 6

Odpowiedz

TAK zgodnie ze zmiang

Pytanie nr 2.

Czy Zamawiajacy moze wyjasnic, co rozumie przez pojecie ,bezobstugowy mtynek koloidalny ...”? — dotyczy I.p. 18
Odpowiedz

Pod pojeciem ,bezobstugowy miynek koloidalny” rozumie sie urzadzenie — miynek, ktdry wymaga jedynie
wigczenia/wytaczenia zasilania mtynka w Zgdanym przez uzytkownika momencie. Nie wymaga on innej obstugi np.:
czyszczenia, ostrzenia itp.

Pytanie nr 3.

Prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajacy w przypadku przesuniecia terminu sktadania ofert, wydtuzy réwniez termin
wykonania stotu. Wnioskujemy o taka czynno$¢ Zamawiajacego.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie przewiduje przesuniecia terminu sktadania ofert, ani wydtuzenia terminu wykonania zamowienia.

Zat. nr 1 - opis przedmiotu zaméwienia dla cz. 11 — po zmianach
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Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajgcego

Kierownik Dzialu Zamdéwien Publicznych
tel. 61 841 92 94, fax 61 841 96 20
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